LAJINHA/MG, ENGLOBANDO MATERIAIS IMPRESSOS E DIGITAIS, COM O OBJETIVO DE 

GARANTIR UMA COMUNICAÇÃO VISUAL UNIFORME E DE ALTA QUALIDADE EM 

TODAS AS AÇÕES INSTITUCIONAIS. 

Vigência: 18 de fevereiro de 2025 até 18 de fevereiro de 2026 

Valor Global do Contrato: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da dotação Nomenclatura 

0224.0412200042.030 339039 000000 FICHA 0906 RP 15000000 

0225.0412200042.164 339039 000000 FICHA 0978 RP 15000000 

0228.0424400652.130 339039 000000 FICHA 1134 RP 15000000